平成２３年２月４日

各 位

会 社 名      株式会社クボタ

本社所在地   大阪市浪速区敷津東一丁目２番４７号

代表者名   代表取締役会長兼社長  益 本 康 男

コード番号    ６３２６

上場取引所  東京・大阪（市場第１部）

問合せ先      コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL   (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

代表取締役の異動等に関するお知らせ

当社は平成２３年２月４日開催の取締役会において、下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（平成２３年４月１日付予定）

 取締役          奈良  広和（現 代表取締役専務執行役員）

２．執行役員の役付変更（平成２３年４月１日付予定）

代表取締役副社長執行役員 富田  哲司（現 代表取締役専務執行役員）

取締役専務執行役員    坂本   悟（現 取締役常務執行役員）

    専務執行役員       利國  信行（現 常務執行役員）

    専務執行役員       鳥越   猛（現 常務執行役員）

    常務執行役員       久保  俊裕（現 執行役員）

    常務執行役員       小川 謙四郎（現 執行役員）

    常務執行役員       福井   哲（現 執行役員）

    常務執行役員       飯田   聡（現 執行役員）

    常務執行役員       木村   茂（現 執行役員）

３．新任執行役員の選任（平成２３年４月１日付予定）

  執行役員 町田
まちだ

  賢
さとし

（現 トラクタ事業部長）

    執行役員  田畑
たばた

 勝
まさ

治
はる

（現 タタメタリクスクボタパイプスリミテッド派遣）

    執行役員 藤田
ふじた

 義之
よしゆき

（現 グローバルマネジメント推進部長）

    執行役員 濱田
はまだ

  薫
かおる

（現 素形材事業部長兼 鋳鋼事業ユニット長）

４．退任予定執行役員（平成２３年３月３１日付任期満了）

    奈良 広和 （現 代表取締役専務執行役員）

塩路 伸世 （現 常務執行役員）

吉井 隆司 （現 執行役員）

宇治 耕吉 （現 執行役員）

    なお、４月１日付で、塩路伸世氏はクボタ環境サービス株式会社社長、

    吉井隆司氏はクボタ精機株式会社社長、

宇治耕吉氏はクボタシーアイ株式会社社長にそれぞれ就任予定

以 上